РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский оласе кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№363

от «28» декабря 2018 г.

О наименовании улицы

в поселке Советский Советского района Республики Марий Эл

Рассмотрев обращение жителей поселка Советский Советского района о присвоении наименования улице поселка Советский, принимая во внимание решение комиссии по изучению предложений о названиях и переименовании улиц, площадей и скверов в городском поселении Советский (протокол № 1 от 17 декабря 2018 года), администрация муниципального образования «Городское поселение Советский»                 п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить наименование улице в населенном пункте: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, поселок Советский – улица: «Северная», образующуюся в связи с застройкой кадастрового квартала №12:08:1200104.
2. Внести изменения в реестр муниципального имущества.

3. Данное постановление опубликовать в районной газете «Вестник района» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» Николаеву О.О.
	Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»
	Бездушнов А.Е.

Исп. Николаева О.О.
тел. 9-43-02